
Név Egyesület Pont Hely
BÁNHEGYI HANNA MAKLÁR 94 1

ORSZÁGH ADÉL SZENTENDRE 93 2

VARGA FLORA SZOMBATHELY 90 3

FOGEL ZSÓFI JÚLIA TATA 89 4

PINTÉR ÉVA GERSEKARÁT KDSE 87 5

TÓTH DALMA BUDAPEST 87 5

VASS VIVIEN SZENTES 86 6

GYURKÓ FLAVIA VIKTÓRIA SZOMBATHELY 85 7

MAGASSY ESZTER RÉKA GYAC 84 8

BESSENYEI TÍMEA Jumpers DKSE 82 9

TARJÁNYI ORSOLYA SZENTES 80 10

FÓNAI FRIDERIKA Jumpers DKSE 78 11

GÁT LUCA SZENTES 76 12

KECSKÉS KINGA GYAC 70 13

BOTOS DORINA RITA KISPEST 68 14

TÁBOROSI RÉKA SZENTES 62 15

SÁGI BIANKA GERSEKARÁT KDSE 57 16

Országos Egyéni és Páros Kötélugró Bajnokság
Pécs, 2019. november 24.

Felnőtt Lány

30 mp gyorsasági



Név Egyesület Pont Hely
BÁNHEGYI HANNA MAKLÁR 466 1

VARGA FLORA SZOMBATHELY 456 2

FOGEL ZSÓFI JÚLIA TATA 427 3

VASS VIVIEN SZENTES 423 4

GYURKÓ FLAVIA VIKTÓRIA SZOMBATHELY 422 5

PINTÉR ÉVA GERSEKARÁT KDSE 422 5

MAGASSY ESZTER RÉKA GYAC 419 6

ORSZÁGH ADÉL SZENTENDRE 410 7

FÓNAI FRIDERIKA Jumpers DKSE 403 8

BESSENYEI TÍMEA Jumpers DKSE 400 9

TÁBOROSI RÉKA SZENTES 393 10

TARJÁNYI ORSOLYA SZENTES 392 11

KECSKÉS KINGA GYAC 387 12

TÓTH DALMA BUDAPEST 356 13

BOTOS DORINA RITA KISPEST 350 14

GÁT LUCA SZENTES 338 15

Országos Egyéni és Páros Kötélugró Bajnokság
Pécs, 2019. november 24.

Felnőtt Lány

180mp gyorsasági



Pont Hely Pont Hely Pont

Hely 

Pont HELY

VARGA FLORA SZOMBATHELY 31,15 97,50 0,00 77,87 3 243,75 1 321,62 4 1

VASS VIVIEN SZENTES 45,62 74,75 0,00 114,05 1 186,88 3 300,93 4 2

FOGEL ZSÓFI JÚLIA TATA 32,36 79,00 25,00 68,40 4 185,00 4 253,40 8 3

TARJÁNYI ORSOLYA SZENTES 40,42 66,00 25,00 88,55 2 152,50 6 241,05 8 4

BÁNHEGYI HANNA MAKLÁR 24,34 78,50 12,50 54,59 7 190,00 2 244,59 9 5

FÓNAI FRIDERIKA Jumpers DKSE 31,93 67,25 25,00 67,33 5 155,63 5 222,95 10 6

KECSKÉS KINGA GYAC 25,86 61,00 17,50 55,91 6 143,75 8 199,66 14 7

MAGASSY ESZTER RÉKA GYAC 28,53 59,75 37,50 52,58 8 130,63 9 183,20 17 8

GYURKÓ FLAVIA VIKTÓRIA SZOMBATHELY 23,96 71,25 62,50 28,65 11 146,88 7 175,53 18 9

PINTÉR ÉVA GERSEKARÁT KDSE 23,16 56,00 25,00 45,41 9 127,50 10 172,91 19 10

ORSZÁGH ADÉL SZENTENDRE 23,87 63,50 62,50 28,42 12 127,50 10 155,92 22 11

TÁBOROSI RÉKA SZENTES 25,08 33,50 62,50 31,45 10 52,50 16 83,95 26 12

BOTOS DORINA RITA KISPEST 14,14 54,50 50,00 10,35 15 111,25 12 121,60 27 13

GÁT LUCA SZENTES 22,62 49,75 60,00 26,55 13 94,38 14 120,93 27 14

BESSENYEI TÍMEA Jumpers DKSE 19,66 53,25 75,00 11,65 14 95,63 13 107,28 27 15

SÁGI BIANKA GERSEKARÁT KDSE 12,06 42,25 72,50 0,00 16 69,38 15 69,38 31 16

Országos Egyéni és Páros Kötélugró Bajnokság
Pécs, 2019. november 24.

Felnőtt Lány

Szabadon választott gyakorlat

Nehézség KreativitásNeh 

Pont

Kreat 

Pont
EgyesületNév

Összesen
Hiba



Pont H Pont H Pont H Pont H  Pont H. P Pont
Hely 

Pont
HELY

VARGA FLORA SZOMBATHELY 450,00 3 456,00 2 0,00 77,87 3 243,75 1 321,62 4 1549,23 9 1

BÁNHEGYI HANNA MAKLÁR 470,00 1 466,00 1 12,50 54,59 7 190,00 2 244,59 9 1425,18 11 2

VASS VIVIEN SZENTES 430,00 6 423,00 4 0,00 114,05 1 186,88 3 300,93 4 1454,85 14 3

FOGEL ZSÓFI JÚLIA TATA 445,00 4 427,00 3 25,00 68,40 4 185,00 4 253,40 8 1378,80 15 4

PINTÉR ÉVA GERSEKARÁT KDSE 435,00 5 422,00 5 25,00 45,41 9 127,50 10 172,91 19 1202,82 29 5

TARJÁNYI ORSOLYA SZENTES 400,00 10 392,00 12 25,00 88,55 2 152,50 6 241,05 8 1274,10 30 6

FÓNAI FRIDERIKA Jumpers DKSE 390,00 11 403,00 9 25,00 67,33 5 155,63 5 222,95 10 1238,90 30 7

GYURKÓ FLAVIA VIKTÓRIA SZOMBATHELY 425,00 7 422,00 5 62,50 28,65 11 146,88 7 175,53 18 1198,05 30 8

MAGASSY ESZTER RÉKA GYAC 420,00 8 419,00 7 37,50 52,58 8 130,63 9 183,20 17 1205,40 32 9

ORSZÁGH ADÉL SZENTENDRE 465,00 2 410,00 8 62,50 28,42 12 127,50 10 155,92 22 1186,83 32 10

KECSKÉS KINGA GYAC 350,00 13 387,00 13 17,50 55,91 6 143,75 8 199,66 14 1136,32 40 11

BESSENYEI TÍMEA Jumpers DKSE 410,00 9 400,00 10 75,00 11,65 14 95,63 13 107,28 27 1024,55 46 12

TÁBOROSI RÉKA SZENTES 310,00 15 393,00 11 62,50 31,45 10 52,50 15 83,95 25 870,90 51 13

GÁT LUCA SZENTES 380,00 12 338,00 15 60,00 26,55 13 94,38 14 120,93 27 959,85 54 14

BOTOS DORINA RITA KISPEST 340,00 14 350,00 14 50,00 10,35 15 111,25 12 121,60 27 933,20 55 15

180 mp

Országos Egyéni és Páros Kötélugró Bajnokság
Pécs, 2019. november 24.

Felnőtt Lány

Összetett

Név Egyesület
30 mp Nehézség Kreativitás

Levo
n

ás

Szabvál Összesen


